
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna oken v bytovém domě Kubínova 442/49, Ostrava 7 heřmaníce

Objekt: O1 - Výměna oken - vícepráce

JKSQ:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projemant:

Zpracovatel:

Pozrámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH zakladní 210093 ze

snížená 15,005; ze

‘Cena s DPH v CZK

Projektant

Datum a podpis; Razitrko _

Objednavátel W

Datum ,

 

0,00

104 000,00

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum

CC-CZ:

Datum: 27.11.2019

šC:

DÍC:

iČ

DtC

IČ:

DEC:

IČ:

DM

104 000,00

0,00

104 000,00

0520

15 ©0000

119 600,00

Hail, L J

 

 

 



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výn'xěna oken v bytovém domě Kubínova 442/49, Ostrava - Hermaníce

Objekt: 01 - Výměna oken - vícepráce

Music: Datum: 27.11.2019

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód — Popis Cena celkem [CZK]

 

 

HSV - Práce a dodávky HSV

1) Náklady z rozpočtu 104 000,00

HSV — Práce a dodávky HSV 104 000,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 93 861,45

9 — Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 138,55

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlívy 0,00

Provozní vlívy 0,00

Jíné VRN 0,00

Kompletační činnost 0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 104 000,00

ROZPOCET

Stavba: Výměna

Objekt: 01 - Výměna oken - vícepráce

Místo: Datum: 27.11.2019

Oojecnaťel: O Projektant: O

Zwotovítel: Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady z rozpoctu celkem bez DPH 104 000,00

104 000,00



1

7

6 - Úpravy povrchů, podlahya osazování výplní

K 715 28-9911.R00

K 612 42-5931.RT2

K 612 40-9991.R00

K 622 47-7123.R00

K 629 45-1112.ROO

K 629 45-1111.R00

9 eOstatíikonsýtrukga prácerurálj

K 967 03-1733.R00

Příplatek,ztížená montáž izolace (nadpraží hl

do 400 mm polyuretanovými deskami tl do 80

mm při osekaném nadpraží)

25‘2,1+4‘1,2+1‘1,35+1‘1,35+3‘0,6+15‘2,1+4‘1,3

5+1‘2,1

Příplatek omítka vápenná vnitřního ostění -

štuková s použitím suché maltové směsi při

_osekanérn ostění, kastlové práce , ,

25*5,55+4‘3,3+1'4,05+1*3,15+3'2,1+15*5,55+4*4

,05+1‘5,55

Příplatek k zaCístení omítek kolem oken a dveří

při osekaném ostění, nebo nadpraží,kastlové

práce

25'5,55+4'3,3+1*4,05+1*3,15+3'2,1+15'5,55+4'4

,05+1‘5,55

Příplatek k opravě vnější omítky hladké

stěn,sl.l|,do 30 %,SMS

Cemix při osekaném ostění a nadpraží

25‘5,55+4‘3,3+1'4,05+1‘3,15+3‘2,1+15*5,55+4‘4

,05+1"5,55

Příplatek k Vyrovnávací vrstvě MC šířky do 30

cm, nesouměrná rovina nad 40mm vnitřní

parapet

25'2,1+4‘1,2+1‘1,35+1‘1,35+3'0,6+15'2,1+4‘1,3

5+1'2,1

Příplatek k vyrovnávací vrstva MC šířky do 15

cm, venkovní parapet

"25-21+4—1,2+1—1,35+1-1,35+3*o,6+15*2,1+4-1,3

5+1'2,1

Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 15

cm _

(25'5,55+4'3,3+1*4,05+1'3,15+3*2,1+15'5,55+4*

4,05+1'5,55)'0,15

VP - Vícepráce celkem bez DPH

m2

100,800

100,800

270,450

270,450

270,450

270,450

270,450

270,450

100,800

100,800

100,800

100,800

40,568

40,568

93 861,45

90,00 9 072,00

130,00 3515850

35,00 9 465,75

120,00 32 454,00

43,00 4 334,40

33,50 3 376,80

10 138,55

249,92 10138,55

104 000,00



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v

Projektant

Datgm a pogpjs: Razítko

Objednavatel

Datu

01 - Výměna 4 oken - Vícepráce Kubínova 442/49

0,00

0,00

CZK

  

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a

CC—CZ:

Datum: 27.11.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ

45 321,02

0,00

45 321,02

0,00

0,00

45 321,02

Razitko

 

 

Strana 1 z 5



 

REKAHTULACEROZPOČTU

Stavba: O

Objekt: 01 - Výměna 4 oken - Vícepráce Kubínova 442/49

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 — Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatni náklady

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena celkem [CZK]

45 321,02

11 012,61

9 026,66

1 088,35

822,80

74,80

34 308,41

1 742,25

31 498,52

831,48

236,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 321,02

 

 

ROZPOČET

Stavba: 0

Objekt: 01 - Výměna 4 oken - Vícepráce Kubínova 442/49

Místo: Datum:

Strana 2 z 5



Objednatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

_
.

2 K 612232053

3 M 28376371

4 K 612311131

5 K 612325302

6 K 619995001

7 K 622143003

8 M 59051480

9 K 622325202

11 K 629135102

12 K 632451023

9 — Ostatní konstrukce a práce, bourání

K 612142001

Popis

Potažení vnitřních stěn sklovla'knítým pletivem

vtlačenym do tenkovrstvé hmoty

"6,8/P"2,1'2’(0,25+0,08)*2

"7/P"1,35‘2'(0,25+0,08)‘2

Součet

Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl

do 400 mm polyuretanovými deskami tl do 80

mm

"6,8059,1'2;(0,25+O,08)‘2

"7/P“1,35'2‘(0,25+0,08)"2

Součet

deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či

pero drážka a hladký povrch tl 80mm

"6,8/P"2,1*2‘(0,25+0,08)’2

"7/P"1,35’2*(0,25+0,08)‘2

Součet

Potažení vnitřních stěn vápenným štukem

tloušťky do 3 mm

Vápenocementová štuková omítka ostění nebo

nadpraží

"6,8/P"2,1‘2‘(0,25+0,08)'2

"7/P"1,35‘2‘(O,25+0,08)'2

Součet

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah

nebo obkladů

"6,8/P”(1,35+2,1+1,35)'2

"7/P"(1,35+1,35+1,35)‘2

Součet

Montáž omítkových plastových nebo

pozínkovaných rohových profilů s tkaninou

profil rohový Al s tkaninou kontaktního

zateplení

Oprava vnější vápenocementove' štukové

omítky složitostí 1 stěn v rozsahu do 30%

"6,8713'11,35+2,1+1,35)-210,16

"7/P"(1,35+1,35+1,35)"2‘0,16

Součet

*Vyrovnávací vrstvařpod klempířské prvky z MC'š

do 300 mm

6,9

Součet

Vyrovnávací potěr tl do 40 mm 1 MC 15

provedený v pásu

6,9

Součet

Strana 3 z 5

Projektant:

Zpracovatel:

MJ Množství

m2 4, 504

2,722

1,782

4,504

m 4,504

2,722

1 ,782

4,504

4,504

2,722

1,782

4,504

m2 4,504

m2 4,504

2,722?

1,782

4,504

17,700

9,600

8,100

17,700

m 17,700

m 18,585

m2 2,832

1,536

1,296

2,832

6,900

6,900

6,900

m2 6,900

6,900

6,900

J.cena [CZK]

120,00

120,00

240, 00

170,00

330,00

90,00

30,00

24,00

100,00

65,00

190,00

Cena celkem [CZK]

45 321,02

11 012,61

9 026,66

540,48

540,48

1 080, 96

765,68

1 486,32

1 593,00

531,00

446,04

283,20

448,50

1311,00

1 088,35



17

20

21

22

24

28

29

33

34

4o

41

Typ Kód

K 95290119R

K 968062375

997 ý- Přesun sutě

K 997013212

K 997013501

K 997013509

Popis MJ

Průběžný a konečný úklid pří provádění prací kpl

.Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených

včetně křídel pl do 2 m2

9,315

Součet

m2

Vnítrostaveníštní doprava suti a vybouraných

hmot pro budovy v do 9 m ručně

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

mezískládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozůšutí a vybouraných hmpt na *?

skládku ZKD 1 km přes 1 km

K 997013831

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 t

904

998 - Přesun hmot

K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

K 764002851

K 764216403

K 998764202

Demontáž oplechování parapetů do sutí m

'Oplechování parapetů rovných mechanicky '

kotvené z Pz plechu rš 250 mm

6,9 *

Součet

, Přesun hmot procentní pro konstrukce

klempířské v objektech v do 12 m %

766- Konstrukce truhlářské

K 766441821

K 766622131

M 6 1 1400300R

M 6114424CCR

K 766694113

M 6114R

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo

plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m us

Montáž plastových oken plochy přes 1 m2

otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva

9'6,s/13-'2,1-?,3'5?i

"7/P"1,35‘1,35'2

Součet

6/P okno plastové trojkřídlé otvíravé a

sklápěcí, barva bílá, sklo neprůhledné 210x135 kus

cm

* Wž/Pšknb pzísšové dvoukříglovéřotvíravě a

sklápěcí, barva bílá, sklo neprůhledné 135x135 kus

cm

3

Montáž parapetních desek dřevěných nebo

plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m

4

parapet plastový vnitřní, bílý š. 30cm m

6,9

Součet

Strana 4 z 5

Množství

1,000

9,315

9,315

9,315

0,340

0,340

5,440

0,340

0,340

6,900.

6,900

6,900

6,900

17,250

4,000

4,000

9,315

5,670?

3,645

9,315

2,000

2, 000

3,000

4,000

4,000

6, 900

6,900

6,900

J.cena [CZK]

250,00

90,00

600,00

600,00

900,00

220,00

20,00

230,00

1,00

25,00

335,00

7 689,00

5 149,00

150,00

240,00

20,00

Cena celkem [CZK]

250,00

838,35

822,80

204,00

204,00

108,80

306,00

74,80

74,80

34 308,41

1 742,25

138,00

1 587,00

17,25

31 498,52

100,00

3120,53

15 378,00

10 298,00

600 , 00

1 656,00



42

43

44

45

46

47

48

Typ Kód

M 61144019

K 998766202

Popis MJ

koncovka !( parapetu plastovému vnitřnímu 1

pa’r

Přesun hmot procentní pro konstrukce

truhlářské v objektech v do 12 m

sada

%

„ 783 - Dokončovací práce - nátěry

K 783823131

K 783827121
stupně členitosti 1 a 2

Penetrační akrylátový nátěr hladkých,

tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek m2

724,613,727

VKrchi Šednonásobný akrylátový nátěr omítek m2

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

K 784181101

K 784221101

K 784221131

VP - Vícepráce

Základní akrylátová jednonásobná penetrace

podkladu v místnostechřvýšky do 3,80m

24,6'0,2

m2

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha Z

dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m

Příplatek k cenám 2x maleb za sucha

otěruvzdorných za provádění plochy do 5 m2 m2

Strana 5 z 5

Množství

4, 000

312,485

4,920

4,920

4,920

4,920

4,920

4,920

4,920

J.cena [CZK]

24,00

0,80

19,00

150,00

10,00

32,00

6,00

Cena celkem [CZK]

96,00

249,99

831,48

93,48

738,00

236,16

49,20

157,44

29,52

45 321,02


